EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2025

Procedimento Licitatório nº 114/2025

Dispensa de Licitação nº 47/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: TRIP PASS VIAGENS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº

18.833.690/0001-25, COM SEDE NA AVENIDA JOÃO GUALBERTO, BAIRRO

JUVEVÊ, CEP 80.030-001 – CURITIBA/PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE VIAGENS PARA TRANSPORTE

E ACOMPANHAMENTO DO GRUPO DA MELHOR IDADE DE LARANJAL/PR

EM VIAGEM A CURITIBA/PR, COM VISITAS A PONTOS TURÍSTICOS.

DATA DO CONTRATO: 09 de setembro de 2025

VIGÊNCIA: 90 dias

VALOR TOTAL: R$ 31.850,00 (Trinta e um Mil oitocentos e cinquenta reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.